
ZARZĄDZENIE Nr 1115/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 04 czerwca 2024 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa pracownikom Wydziału Edukacji 

w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi do składania 

jednoosobowo oświadczeń woli w imieniu Miasta Łodzi w zakresie wszelkich spraw 

związanych z realizacją programu pn. „Aktywna Szkoła” współfinansowanego 

ze środków Ministerstwa Sportu i Turystyki.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 95 i 96 Kodeksu 

cywilnego

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Udzielam Jarosławowi Pawlickiemu Dyrektorowi Wydziału Edukacji 

w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi, pełnomocnictwa do 

składania jednoosobowo oświadczeń woli w imieniu Miasta Łodzi w zakresie wszelkich spraw 

związanych z realizacją programu „Aktywna Szkoła” współfinansowanego ze środków 

Ministerstwa Sportu i Turystyki. 

2. W przypadku nieobecności Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, 

Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi, pełnomocnictwa w tym samym zakresie udzielam 

Elżbiecie Płaszczyk, Zastępcy Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji 

i Kultury Urzędu Miasta Łodzi.

§ 2. Pełnomocnictwa są udzielone pracownikom wymienionym w § 1 na czas 

wykonywania przez nich obowiązków na powierzonych im stanowiskach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta


